é Elmlohe,PLS vom 20.-21.08.2016
il Starterliste - 26 Springprfg.KI.L m.St. - Flutlicht

Flutlichtspringen des KRV Weserminde
Preis gegeben von der Frosta AG
Ehrenpreis gegeben von Frau Dr. Dorothea Lange

Richter: Gundula Fischer - Sigrid von Pander
Beginn: 20.08.2016, 21:00 Uhr - Anzahl Nennungen:38 Stand: 20.08.2016, 20:20 Uhr

T1
Nr. Startzeit KNr. Pony

Pferd

Ergebnis NZ

=

21:00:00 240

2 247

4 441

5 234

6 251

7 307

8 332

9 333

Starterliste - 26. Springprfg.KI.L m.St. - Flutlicht

Levantino 8

12j.DSP Df W v. Lafitte M.v.Prinz Artwig
unreg.Bl.,Utl.gr.w.Fleck,l.Vfsl.w.,r.Vf.u.l.Hf.hoch w.,r.Vf.unreg.w.,---
Zuchter: Trautvetter,Klaus -

Besitzer: Kroger,Claudia -

Kréger,Inken/GER RV Elmlohe-Marschkamp

LogIn 2

07j.0ld HIb W v. Luxius M.v.Lordanos
unreg.n.l.auslfd.BI.,l.Nust.fif. Flck.,Utl.2 fIf.FIn.,|. Hf.unreg.w.m.KrfIn.,---
Zuchter: Fischer,Jurgen -

Besitzer: Poppe,Anna -

Poppe,Anna/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Amenity

08j.Hann B S v. Abke M.v.Dorpas AA

1)Stern,---

Zuchter: Heusmann,Birgit -

Besitzer: Heusmann,Birgit -

Leitaeb,Marco/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Hera 245

11j.Hann Schwb S v. His Highness M.v.Wolkenstein I

unreg. St., bd.Vkr.u.BIn unreg. w., bd.Hf.unreg.w. m.Kr.flecken
Zuchter: Gerdes, Martin -

Besitzer: Hoogestraat, Ute -

Zettl,Pauline/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Latino 281

13j.0ld F W v. Landor S M.v.Tin Rocco
St.,kl.Schn.,bd.Vfsl u.bd.Hfsl w

Zuchter: Meyer,Anja -

Besitzer: Otten,Franziska -

Otten,Franziska/GER RV EImlohe-Marschkamp

Looping Lotte

13j.Hann B S v. Litas-Star M.v.Romantic Star

1)grof3e unregelméaRige durchgehende uber beide niistern laufende Blesse, Un
Zuchter: Walinski,Jurgen -

Besitzer: Schmal,Lisa -

Reinke,Lara Katharina/GER RC Stotel e.V.

Quicksilbers' Quelby

08j.0Id Df S v. Quicksilber M.v.Gracieux
unreg.Bl.i.r.Nst.rchd.,l.Vf.unreg.hochw.,-
Zuchter: Fischer,Franz-Josef -

Besitzer: Déhlen,Denise von -
Do6hlen,Denise von/GER RV Spaden

Royal Charlotte

06j.Hann Df S v. Royal Classic M.v.Espri

br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.u.Utlippe schw.FI.,l.VfuRR unreg.w.,r.Vfu unreg.w.Wrzgel
Zuchter: Plate,Hans-Heinrich -

Besitzer: Graudenz,Andrea -

Graudenz,Maja Josephine/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Rubens 151

08j.Hann B W v. Ramiro's Bube M.v.Askari

1)unregelmaRiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil mit Kronenflecken,--- 4
Zuchter: Spaht,Katharina -

Besitzer: Aldag,Ann-Katharina -

Aldaa,Ann-Katharina/GER RV Sleipnir-Sellstedt

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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337

46

54

71

74

87

89

91

94

130

Running Rasmus

06j.Hann F W v. Rascalino M.v.Westerland

1)uber beide Nustern laufende Blesse, Oberlippe weil3,--- 2)Ful’ unregelménig h
Zuchter: ZG Busch-Schweers u. Pohl, -

Besitzer: Tolke,Katharina -

Tolke,Katharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Akeby's Aliado

18j.Holst Db H v. Ariadus M.v.Leandro

FI. LVfsl.w. l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Schwerdtfeger,Otto Karl -

Besitzer: Akeby's Dressurpferde Hein GbR, -
Becken,Julia/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Callgirl 12

07j.Hann Schwb S v. Contendro | M.v.Espri
1)Stern,---

ZUchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -
Besitzer: Marschalk,Johann -

Pecksen,Alke/GER RV EImlohe-Marschkamp

Carlsson 65

07j.Holst B W v. Carrico M.v.Lands River
W.Stern,

Zuchter: Meyerhoff,Lutz -

Besitzer: Meyerhoff,Lutz -
Mever,Saskia/GER RC Stotel e.V.

Chambre H 2

09j.Hann B H v. Chalan M.v.Sandro

ohne Abzeichen,---

Zuchter: ZG Hagenah,Renate u.Hans-Hermann -

Besitzer: ZG Hagenah u.Gustafsson-Hagenah, -
Hagenah,Hans-Hermann/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.

Chardas Furst

08j.0ld F W v. Cyrus M.v.Corrado |
unreg.dopp.St.,gr.durchg.Schn.i.bd.Nist.rchd.,l.Hf.inn.unreg.w.,r.Hf.auss.unre
Zuchter: Hanken, Tamme -

Besitzer: Soosten,Anne von -

Soosten,Anne von/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Cleo 173

08j.Hann F S v. Carenzo

1)in beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Oberlippe schwarzer Flec
Zuchter: Mroczeck, Heinz von -

Besitzer: Kuck, Nicole -

Kuck,Merle/GER RV Beverstedt u.U.

Clou 33

11j.Westf B W v. Christoph Columbus M.v.Ferragamo
kl.St.,l.Hf.w.,---

Zlchter: Remmersmann,Franz -

Besitzer: Grundmann,Marvin -
Grundmann,Marvin/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Codana

08j.0S Db S v. Clinton Il M.v.Ramino
schm.Bl.i.bd.Nstrn.rchnd.,bd.Hf.unrg.w.m.Krflckn.,---
ZUchter: Thoben,Alois -

Besitzer: Klamroth,Ria-Rebecca -
Klamroth,Ria-Rebecca/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Coleman 2

12j.Hann B H v. Contendro | M.v.Wolkenstein Il

1)Stern,--- 3)FuB weif3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Ful’ weil3,---

Zuchter: Martfeld,Hans-Dieter -

Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter -

Martfeld,Katia/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Dolce Vita 199

15j.Hann R S v. Dacaprio M.v.Diskus

1)Stern 2)Ballen aussen weif3,-- 4)Ful’ wei3 mit Kronen- und Ballenflecken 5)F
Zuchter: Geffken,Juergen -

Besitzer: llse,Simone -

llse,Stella/GER RV Elmlohe-Marschkamp

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 3



Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

21 143 Duplo 48 1
07j.Hann B H v. Drosselklang Il M.v.Fabulous Eden xx
unreg.Fl.,Il.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Wulff, Klaus -
Besitzer: Blémer,Luisa -
Blomer,Luisa/GER RV Elmlohe-Marschkamp L

22 156 Esperado 16 1
13j.Hann B W v. Esperado Star M.v.Sir Salut
unreg.a.Rd.schatt.St.,i.l.NUst.rchd.dchg.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w
Besitzer: Trautmann,Selina -

Trautmann,Selina/GER RC StotelevV.

23 97 Coolmanns Costello S 2
13j.Hann B W v. Contendro | M.v.Lauries Crusador xx
St.,a.Nasr.w.Fleck,|.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke,r.Vkr.u.BIn.,l.Hf.w.m.Krflecke,r.Hf.

Zuchter: Schmidt,Gerhard -
Besitzer: Schmidt,Gerhard -
Kroger,Inken/GER RV ElImlohe-Marschkamp L

24 72 Champ of Classic 2
12j.Hann Df W v. Charon M.v.De Niro
1)langlicher Stern,Strich auf Nasenriicken,kleine Schnippe,--- 4)Ful3 unregelmén
Zuchter: Kampert,Jan-Hindrik -

Besitzer: Poppe,Silke -
Poppe,Anna/GER RV Leichttrab Geestensethu.U.eV.

25 157 Estella 69 2
15j.Hann Db S v. Escudo Il M.v.Acord Il
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

Zuchter: Witt,Elisabeth -

Besitzer: Lucht,Kristina -

Leitgeb,Marco/GER RV Leichttrab Geestensethu.U.eV.
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